Российская Федерация
Краснодарский край

У сть-Лабинский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 26
муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ
31.08.2018 года № 75- П

Об организации работы
психолого-медико-педагогического консилиума
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме в
МБОУ ООШ №26 в целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям
и подросткам с ОВЗ в условиях образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав психолош-медико-педагогического консилиума (далее ПМПк) на
2018-2019учебный год:
Председатель консилиума -  Шевченко Светлана Евгеньевна
Секретарь консилиума -  Горчакова Вера Валерьевна
Члены консилиума:
Савранская Елена Владимировна, учитель математики
Дмитриева Елена Владимировна, учитель начальных классов
Григорьева Елена Викторовна, учитель информатики
2. Работу ПМПк осуществлять в соответствии с локальными актами, регламентирующими
работу ПМПк в МБОУ ООШ №26.
3. Секретарю ПМПк Горчаковой Вере Валерьевне:
— подготовить и предоставить на утверждение до 05.09.2018 г. график плановых
заседаний ПМПк;
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №26

С приказом ознакомлю
Шевченко С.Е. *
Г орчакова В.В. (/&%
Савранская Е.В.
Дмитриева Е.В.
Григорьева Е.В.

В.И.Квитко

Ло/Ше-С’

/